
LEGENDA KONSTRUKCÍ:

AKUSTICKÝ OBKLAD / PODHLED

STÁVAJÍCÍ NOSNÉ ZDIVO

POROTHERM 30 AKU Z - Akustická

BETON

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
A PŘEDSTĚNY

TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ POLYSTYREN

HYDROIZOLACE

ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL
P20, MC 1,0

ŽELEZOBETON

ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH
TVÁRNIC
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VELKÁ STUDOVNA
SV=3450mm

2.01

CHODBA
SV=3460mm

2.02

MALÁ STUDOVNA
SV=3560mm

2.03

JEDNACÍ MÍSTNOST I
SV=3470mm

2.04
JEDNACÍ MÍSTNOST II

SV=3470mm

2.05
JEDNACÍ MÍSTNOST III

SV=3470mm

2.06

požární roleta

TECHNICKÁ MÍSTNOST
SV=3560mm

2.07

2.3  KAZETOVÁ
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
4,5/5,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU
(dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/28/29/31
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258

2.3  KAZETOVÁ
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
4,5/5,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU
(dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/28/29/31
ROZMĚR: 840/840/258

2.2  KAZETOVÁ
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU
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KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
 3,6/4,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/27/29/30
ROZMĚR: 840/840/258
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UVAŽOVANÁ HRANA
PODHLEDU

ŘEŠENÍ WC NENÍ
PŘEDMĚTEM TÉTO
PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE

PŮDORYS ODTAHOVÉ VĚTVE
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2.3  KAZETOVÁ
KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
VÝKON CHL./TOP.:
4,5/5,0 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU
(dB(A)):
N/S1/S2/V - 26/28/29/31
ROZMĚR: 840/840/258
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1.12  VYÚSTKA DO SDK
525x125-R1-RAL****
2X

CO₂

2.1 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA KLIMATIZACE -
JEDNACÍ MÍSTNOSTI, STUDOVNA
VÝKON CHL./TOP.:
 22,4/25 kW
SEZÓNNÍ ÚČINNOST EER/SEER:
5,01/7,76
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
*(V 1m OD JEDNOTKY): 58
ROZMĚR: 920/740/1858 mm

3.1 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA KLIMATIZACE - SÁL
VÝKON CHL./TOP.:
 28/31,5 kW
SEZÓNNÍ ÚČINNOST EER/SEER:
4,27/7,51
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
*(V 1m OD JEDNOTKY): 60
ROZMĚR: 920/740/1858 mm

1.10 VYÚSTKA DO POTRUBÍ
525x125-R1-RAL****
4X

1.3  VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA PŘÍMÝ VÝPAR
VÝKON CHL./TOP.:
7,1 /7,6 kW
SEZÓNNÍ ÚČINNOST SEER/SCOP:
6,3/4,0
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
47
*(V 1m OD JEDNOTKY):
ROZMĚR: 950/330/943 mm

1.4 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA PŘÍMÝ VÝPAR
VÝKON CHL./TOP.:
9,5 /11,2 kW
SEZÓNNÍ ÚČINNOST SEER/SCOP:
5,5/4,0
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
49*(V 1m OD JEDNOTKY):
ROZMĚR: 950/330/1338 mm

1.1 1.2

13x 1.10

12x 1.11

6x 1.118x 1.10

1.14
1.15

1.14
1.15

1.21

1.22  KLAPKA ON/OFF
OVL. DLE KONCENTRACE CO₂

9x 3.2

450
450

600
450 600

450

600
450

600
450

600
630 600

630

700
500

700
500

15
00

11
50

35
5

600
630

600
630

ŘEZ A-A´

ŘEZ A-A´

KONEC 1 m NAD PODLAHOU,
SACÍ A VÝFUKOVÉ POTRUBÍ

NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO
DOKUMENTACE!

600
630

600
500

600
500

600
500

600
630

600
500

600
360

SÁL J-B
2150 m³/h

165 m³/h
165 m³/h 165 m³/h

165 m³/h 165 m³/h
180 m³/h 180 m³/h

225 m³/h
225 m³/h

225 m³/h

225 m³/h 225 m³/h 225 m³/h

275 m³/h275 m³/h275 m³/h

950 m³/h 1100 m³/h750 m³/h

600
360

PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKY PPK
PRO NAPOJENÍ NA ÚSTŘEDNU EPS
ODOLNOST EI 30

1x 1.43 3X 1.444x 1.452X 1.44

355
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PLOCHA CELKEM

TABULKA MÍSTNOSTÍ:

2.01

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
m²

2.02

PODLAHA

VELKÁ STUDOVNA

STĚNY STROPY

CHODBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA

285,5 m²

118,4 m²

551,7 m²

ŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PVC / KOBEREC AKUSTICKÝ  PODHLED

2.03 MALÁ STUDOVNA ŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA98,0 m²

2.04 AKUSTICKÝ OBKLAD15,5 m²

2.05 14,2 m²

2.06 JEDNACÍ MÍSTNOST III 14,1 m²
JEDNACÍ MÍSTNOST II

JEDNACÍ MÍSTNOST I

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

ŠTUKOVÁ OMÍTKA, SDK PODHLED

AKUSTICKÝ  PODHLED,
PERFOROVANÝ PLECH,
SDK PODHLED

ŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA

AKUSTICKÝ OBKLAD

AKUSTICKÝ OBKLAD
2.07 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,0 m² STÁVAJÍCÍ PODL. STÁVAJÍCÍ STROPŠTUKOVÁ OMÍTKA, MALBA

Ø315

4.1
NÁSTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
SPECIÁL PRO CHLAZENÍ TECHNICKÝCH
MÍSTNOSTÍ, VYSOKÝ PŘENOS CITELNÉHO
TEPLA
VÝKON celkový/citelný chladicí výkon.:
 3,6/3,1 kW
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
N/S/V - 34/40/43
ROZMĚR: 898/249/295
MIN. TEPLOTA CHLAZENÍ.: 14 °C

VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA
MAX DÉLKA VEDENÍ CHLADIVA.: 50m
MAX. MOŽNÉ PŘEVÝŠENÍ.: 30m
AUTO RESTART
KONTROLA ÚNIKU CHLADIVA
VÝKON chladicí.: (1,6-4,5)
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
Chlazení / topení 44/46
PRACOVNÍ ROZSAH TEPLOT: -15 ~ +46 °C

Čerpadlo kondenzátu k nástěnné
klimatizační jednotce

S7

SCHÉMATICKÝ SKLOPENÝ ŘEZ PŘÍHRADOVOU KONSTRUKCÍ S VZT POTRUBÍM

4.1
VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA
MAX DÉLKA VEDENÍ CHLADIVA.: 50m
MAX. MOŽNÉ PŘEVÝŠENÍ.: 30m
AUTO RESTART
KONTROLA ÚNIKU CHLADIVA
VÝKON chladicí.: (1,6-4,5)
HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU (dB(A)):
Chlazení / topení 44/46
PRACOVNÍ ROZSAH TEPLOT: -15 ~ +46
°C
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STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ PŘÍHRADOVÁ KCE

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ODTAH VZT, VÝFUK VEN PŘÍVOD VZT, SÁNÍ Z VENKU VEDENÍ CHLADIVA ODVOD KONDENZÁTU PODHLED/KASTLÍK SDK TEPELNÁ IZOLACE KAMENNÁ VATA 40mm, OPLECHOVÁNÍ PŘIVÁDĚNÉ/ODVÁDĚNÉ MNOŽSTVÍ VZDUCHU /ODVÁDĚNÉ MNOŽSTVÍ VZDUCHU ODVÁDĚNÉ MNOŽSTVÍ VZDUCHU  MNOŽSTVÍ VZDUCHU S1 - STOUPACÍ POTRUBÍ VÝFUK VZT A+B S2 - STOUPACÍ POTRUBÍ SÁNÍ VZT A+B S3 - STOUPACÍ POTRUBÍ VEDENÍ CHLADIVA - VZT A S4 - STOUPACÍ POTRUBÍ VEDENÍ CHLADIVA KLIMATIZACE JEDNACÍ MÍSTNOSTI+STUDOVNA S5 - STOUPACÍ POTRUBÍ VEDENÍ CHLADIVA KLIMATIZACE SÁL S6 - STOUPACÍ POTRUBÍ VEDENÍ CHLADIVA VZT B POZN.: ODTAH SOC. ZÁZEMÍ NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO DOKUMENTACE STOUPACÍ POTRUBÍ PRO SÁNÍ A VÝFUK VZT A CHLADIVA JE PROJEKČNĚ ZAKONČENO 1m NAD PODLAHOU SOC. ZÁZEMÍ - STROJOVNY VZT Všechny doměry vzt. potrubí, odskoků a etáží budou doměřeny na stavbě dle skutečné situace.  Otvory pro vyústky budou vystřiženy do vzt. potrubí dle situace na stavbě.  Před montáží vzduchotechniky zkontrolovat zda stavba odpovídá projektované dokumentaci. Distribuční elementy budou rozmístěny podle výkresu rastru podhledu případně dle výkresu podhledů. Dotěsnění prostupů požárními a akustickými hranicemi bude splňovat parametry prostupující příčky Barevnost finálních povrchových úprav bude osouhlasena architektem na základě předložených vzorků. Všechny odbočky a rozbočky budou opatřeny náběhovým plechem nebo jiným regulačním prvkem. Zařízení bude po instalaci předáno investorovi zaregulované a plně funkční, kótován je vnitřní rozměr potrubí ,veškeré potrubí bude pružně uloženo. Při realizaci je nutné předpokládat drobné změny vedení potrubí. Nedílnou součástí výkresové dokumentace je technická zpráva. Přesné pozice a dimenze napojování nového vzduchotechnického potrubí na stávající dle skutečné situace
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